
segunda-feira, 16 de novembro de 2015  |  Ano III - Edição nº 00386 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Portaria

  

       Estado da Bahia 
 Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu 

       Gabinete do Prefeito 
 

 

 

Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129 

 
 

Portaria  nº 115/2015 
 
 

Dispõe sobre retorno de servidor,  e dá 
outras providências. 

 
 
 
  O PREFEITO DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU , ESTADO DA BAHIA, 
no uso de suas atribuições legais, 
 

RESOLVE: 
 
  Art.1º - Determinar o retorno da servidora  Luciene Ribeiro dos Santos 
Slujalkovsky, ao  exercício do cargo de assistente administrativo, lotada na Secretaria de 
Administração, a partir desta data,  em face  de haver cessado o período de licença sem 
vencimento.   
 
  Art. 2º - Esta Portaria  entra vigor na data de sua publicação. 
 
  Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário, retroagindo 
seus efeitos à 01 de novembro   de 2015. 

 
 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE 
 

                                                                     
                GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL CABACEIRAS DO PARAGUAÇU 
BARBARA, Estado da Bahia, 06 de novembro  de 2015. 

 
 
 
 
 
 

PAULO ANDRÉ BRAZ SILVA 
Prefeito Municipal 

 
 
 

 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8E6353C6A7E3F2F6AF6F03556994DB0D


		2015-11-16T11:01:29-0300




